КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.         № - 407/19-о

г. Калининград

О создании рабочей группы по введению обновлённых федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего (1-4

классы) и основного общего образования (5 классы)

На основании решения педагогического совета от 31.08.2021 г. (протокол №

1) и в целях обеспечения эффективности введения обновлённых ФГОС НОО и

ФГОС ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу в составе:

1. Бражкин А.А., заместитель директора – руководитель рабочей группы;

2. Баранова Л.Н., заместитель директора;

3. Кохановская М.И., заместитель директора;

4. Нетудыхата И.А., заместитель директора;

5. Вершкова Н.В., заместитель директора;

6. Рекуть А.С., заместитель директора;

7. Аракелян Г.С., заместитель директора;

8. Брылёва Е.А., руководитель ИПГ 4 классов.

2. Рабочей группе разработать «Дорожную карту» по организации перехода на

обновлённые ФГОС НОО и ФГОС ООО.

3. Заместителю директора Аракелян Г.С. осуществлять информационное

сопровождение перехода на обучение по обновленным ФГОС в 2022-2023 учебном

году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Б.А. Остроумов

	О создании рабочей группы по введению обновлённых федеральных государственных образовательных стандартов начального общего (1-4 классы) и основного общего образования (5 классы)

		2022-04-16T12:52:15+0200
	МАОУ СОШ № 28